Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Голубинская средняя общеобразовательная школа

имени Бессонова Ивана Григорьевича»
Бахчисарайского района Республики Крым

(МБОУ «Голубинская СОШ им. Бессонова И.Г.»)

                                       П Р И К А З
25.08.2025                                                                                                            № 389

Об организации питьевого режима

С целью недопущения массового поражения детей инфекционными заболеваниями
в 2025-2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать в школе питьевой режим.
2. Использовать для обеспечения учащихся питьевой водой только бутилированную

воду.
3. Иметь для обеспечения учащихся питьевой водой достаточное количество

одноразовых стаканов.
4. Назначить ответственными за соблюдение питьевого режима классных руководителей

и школьную медсестру Шабанову Т.В.
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Муаримову У.Н.

Директор                                                                                                     Е.В.Штойко

С приказом ознакомлен(а):

 Шабанова Т.В.

Муаримова У.Н.